事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月　１日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　10号館１階廊下壁等防カビ塗装改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業音やニオイ等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　場　所　　　10号館１階廊下、３号館２階男子便所（添付図参照）

２．作業日時・内容　　　令和4年11月4日（金）17:00～　かび洗浄（塩素系洗浄剤使用）
　　　　　　　　　　　　　　　11月12日（土）8：30～18：00　かび洗浄（塩素系洗浄剤使用）・
防かび塗装
　　　　　　　　　　　　進捗状況等により、工期延長の可能性があります。

３．注　意　事　項　　　・ニオイが発生します。
　　　　　　　　　　　　　作業後もニオイが残っている可能性があります。
　　　　　　　　　　　　・作業中３号館２階男子便所は使用不可です。
　　　　　　　　　　　　・廊下の通行止めはありませんが、付近を通行の際は注意してご通行く
ださい。
　　　　　　　　　　　　・扉塗装中の部屋への出入りについては作業員に声をかけてからお願い
します。

４．工　事　業　者　　　　（株）高塚工務店・前田道路（株）

５．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　石井（内線７０８５）
　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：kenchiku @jim.kit.ac.jp

閉じる

104

▼▼

凡例

壁防カビ塗装

扉塗装（廊下面のみ）

※出入りの際は作業員に声をかけてください。

※扉を閉めた状態での作業です。

カビ除去範囲

▼

10号館 1階平面図

Ｎ

3号館 2階平面図

10号館１階廊下壁等防カビ塗装改修工事について（お知らせ）

109 110 111 112 113 114 115 116 117 118

119120121122
玄関ホール

101102103105106107

108

WC(男)

EV

WC(女)

11号館

13号館

合同講義室

４号館

５号館

男子便所

廊下廊下

N210 N209 N208 N207 N206 N205 N204

N203

N202

N212

N213

N201

S201

S202

S203

S204

S215

S214

S205

S206S207S208S209S210S211